



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 7569/2025 MUNICÍPIO DE NOVO
BRASIL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 181/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO CORRETIVA NO VEÍCULO VAN AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTNER, PLACA SCA-3I35, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO BRASIL-FMS

O(A) GESTOR do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

AUTO PEÇAS E MECÂNICA JUSSARA LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.235.497/0001-52, estabelecida na AV. MARECHAL RONDON, JARDIM ITAIARA, JUSSARA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	DISCO DE FREIO BD - 5056	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1/2	AMORTECEDOR TRASEIRO GL -12380	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 305,00	R\$ 610,00
1/3	KIT AMORTECEDOR SK-153	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1/4	BANDEJA NAKATA NBJ-4004	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1/5	PINO SUSPENSÃO Nº 2019	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1/6	ARTICULAÇÃO AXIAL VKY 4966	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
1/7	SEMI EIXO MX 5048	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1/8	JUNTAC CABEÇOTE AL 1023	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1/9	JUNTA DESLIZANTE JDC 01304	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 225,00	R\$ 225,00
1/10	KIT BRAÇO OSCILANTE TRASEIRO 10020	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1/11	TERMINAL DE DIREÇÃO TS 3612	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1/12	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO RPTA 023	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1/13	SAPATA DE FREIO 203001	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1/14	MOLA HELICOIDAL TRASEIRO MCE-080	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1/15	COXIM DO CAMBIO 210582	PEÇA GENUÍNA	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1/16	MANGUEIRA FILTRO DE AR C -9001	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/17	SERVO DE FREIO RCSF -0050	PEÇA	1	UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7569/2025 MUNICÍPIO DE NOVO
BRASIL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 181/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
		GENUÍNA				
1/18	BICO INJETORA F J 10739	PEÇA GENUÍNA	4	UN	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1/19	FLAUTA INJETORA F-0116	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1/20	MOTOR DE PASSO -40449202	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1/21	SENSOR BORBOLETA MTE 7275	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1/22	SONDA LAMBDA 02A 641A2	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1/23	RESERVATÓRIO EXPANSAO 763090	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1/24	BOMBA HIDRAULICA DH 353106	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1/25	CAIXA DE DIREÇÃO NCD 10136	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1/26	KIT EMBREAGEM 6203127000	PEÇA GENUÍNA	1	UN	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1/27	SERVIÇO MECÂNICA	AUTO PEÇAS E MECÂNICA JUSSARA	1	SVÇ	R\$ 895,00	R\$ 895,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 10.200,00

PUBLIQUE - SE

NOVO BRASIL, 25 de setembro de 2025

MAHEM BRANHAM MONTEIRO RODRIGUES
064.643.831-08
AGENTE DE CONTRATAÇÃO